Los días 07 y 08 de febrero de 2018 el Ministerio de Educación Nacional 
informó sobre la realización del mantenimiento a la plataforma SAC, por lo cual 
no se contó con este servicio. 

5.13. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS 

 Se recibieron ochocientos treinta y un (831) requerimientos en el mes de 

febrero de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de febrero de 2019 fue 

de cuarenta y dos (42) radicaciones diarias. 

 El promedio de radicación de salida para el mes de febrero de 2019 es de